COMUNE DI CARSOLI

Provincia dell’Aquila
Piazza della Liberta, 1 — Tel.: 0863908300 Fax: 0863995412

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEI SERVIZI GENERALI

N° 98 OGGETTO: RETTIFICA GRADUATORIA PER LE NUOVE PROGRESSIONI
ECONOMICHE ORIZZONTALI CON DECORRENZA 01.01.2017 (da contratto 2015)
APPROVATA CON DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEI SERVIZI GENERALI
AD INTERIM N° 219/2017

Data 09.05.2018

L’anno duemiladiciotto, il giorno 9 del mese di Maggio , nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI GENERALI

Visto il Decreto Sindacale prot. n° 29 del 02.01.2018 che ha attribuito alla Sottoscritta la posizione
organizzativa, ai sensi dell'art. 50, comma 10 del T.U.E.L., approvato con D. Lgs. n° 267/2000 e dell’art. 8 e
segg. del C.C.N.L.

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n° 14 del 29.03.2018 con la quale ¢ stato approvato il bilancio
di previsione 2018-2020;

Vista la Determinazione del Responsabile ad interim dei Servizi Generali n° 219 in data 29.12.2017 con la
quale, per le motivazioni nella stessa esplicitate, & stata approvata la graduatoria per le progressioni
economiche orizzontali decorrenti dall’01.01.2017, risultanti dalla contrattazione 2015, allegata alla predetta;

Preso atto, come comunicato con nota trasmessa via mail in data 2 maggio 2018 dal Responsabile del
Servizio Finanziario, che la menzionata graduatoria deve essere rettificata, contenendo un errore materiale che
ha collocato in posizione idonea ad acquisire la progressione economica orizzontale la Sig.ra Mascigrande
Berardina in luogo della Sig.ra ladeluca Maddalena;

Ritenuto, pertanto, di dover rettificare la menzionata determinazione nei termini sopra descritti;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di contabilita;

Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto il Testo Unico sull’'Ordinamento Enti Locali D.Lgs.267/00 e ss.mm.ii.;

Visto il D.Lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii;

DETERMINA

Per quanto esposto in narrativa, che qui si intende integralmente riportato e trascritto, rettificare la graduatoria
per le progressioni economiche orizzontali decorrenti dall’01.01.2017, risultanti dalla contrattazione 2015,
approvata con Determinazione del Responsabile dei S. Generali ad interim n° 219 in data 29.12.2017,
limitatamente ai punteggi attribuiti alle collaboratrici Mascigrande Berardina e ladeluca Maddalena, come
risultante nell’allegato al presente atto;

Disporre che i contenuti del presente atto vengano pubblicati all'interno della Sezione “Amministrazione
Trasparente” del sito istituzionale dell’'Ente per 15 giorni consecutivi e che, in assenza di osservazioni entro il



predetto termine, la graduatoria sara esecutiva e si procedera al riconoscimento, anche economico, delle
nuove PEO agli aventi diritto;

Dare comunicazione del presente atto a tutto il personale dipendente, precisando che gli atti di valutazione

individuale sono a disposizione presso l'ufficio personale;

La presente determinazione, avra esecuzione dopo I'apposizione del visto di regolarita contabile e I'inserimento
nella raccolta, di cui all'art. 183 del D. Lgs. 267/2000.

Ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza amministrativa, sara pubblicata all'’Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi.

La presente determinazione, viene trasmessa al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti.

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Si attesta la regolarita e la correttezza dell’azione amministrativa del presente atto, ai sensi dell’art. 147 bis del
T.U.E.L.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Dott. sa Marzano Sabrina

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Si attesta la regolarita contabile del presente atto nonché la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 147 bis e
151 c. 4 del T.U.E.L.

IMP. N. DEL

Carsoli i 09.05.2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

F.to Dott.sa Anna Maria D’Andrea

Prot. n. 3975 del 11/05/2018

La presente determinazione viene trasmessa oggi 11/05/2018 :

X All'Albo Pretorio On Line
X Sezione “trasparenza”
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Dott.ssa Sabrina Marzano




LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE
SERVIZIO FINANZIARIO

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;

Visto che le fatture liquidate con il provvedimento che precede:
- sono state redatte in carta intestata dalle ditte creditrici e riportano l'indicazione del codice fiscale;
- sono regolari agli effetti dell’l.V.A. e/o della tassa di quietanza;

Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti dell'impegno;

AUTORIZZA

I'emissione del mandato di pagamento di €. a favore delle Ditte creditrici
come sopra identificate, sull’intervento n. dell’esercizio finanziario
(impegno n. anno ).

Dalla Residenza Comunale, li

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Emesso mandato n. in data

IL CONTABILE




GRADUATORIA P.E.O. DECORRENZA 01.01.2017 (da contratto

2015)

CAT.

Bl

B3

Risorse disponibili € 5.000,00

NOMINATIVI

ANGELINI LANFRANCO
D'ANDREA WALTER**
GRANATI ALBERTO**
MARCANGELI CLAUDIO**

COCOCCIA ANGELA**
DE SANTIS CARLA**

AMICI FABRIZIA**
CAFFARIROBERTO

CIPRIANI TONINO

CONTI BARBARA**
GELSOMINI MICHELA
IADELUCA MADDALENA
MASCIGRANDE BERARDINA

ANGELINI BENEDETTO**
D'AMORE ISABELLA

D'ORTENZIO TERZILIO
MANNA CARLA
PAPPALARDO LUCA**
VALENTE GIANCARLO**

D'ANDREA ANNA MARIA
D'ANDREA QUINTO***

DE ANGELIS MARIA
MARZANO SABRINA**
ZAZZA STEFANO
ZIANTONI ROBERTO**

domanda assente

**

Manca il requisito perm.
Biennale

*k*k

posizione massima

POSIZIONE
ECONOMICA

A3
A4
A3
A5

B4
B4

B6
B4
B3
B6
B3
B5
B4

C4
Cl

C3
Cl
C2
C3

D4
D6

D4
D5
D3
D2

VALUT.

2015
65,00
N.V.
N.V.
N.V.

N.V.
N.V.

N.V.
109,82
105,60

N.V.
109,88
103,80
102,90

N.V.
97,20

103,80
108,58
N.V.
N.V.

88,00
N.V.

89,10
N.V.
57,30
N.V.

MEDIA
2013-
2014

64,50
N.V.
N.V.
N.V.

N.V.
N.V.

N.V.
107,90
97,00
N.V.
110,00
106,00
99,85

N.V.
104,00

105,60
105,78
N.V.
N.V.

97,22
N.V.

92,40
N.V.
78,90
N.V.

TOTALE
129,50

217,72
202,60

219,88

209,80
202,75

201,20

209,40
214,36

185,22

181,50

136,20

PEO
ATTRIBUITA

A4

B5

B4

B5

C2

C4
2

D5

D5

DIFFERENZ.

NUOVA
PEO

€324,68

€338,20

€288,91
€362,69

€600,99

€409,18
€502,35

€
1.227,53

€
1.227,53

€
4.957,38

graduatoria

1

»

per 7
mesi



