



COMUNE DI CARSOLI

Provincia dell'Aquila
Piazza della Libertà, 1 – Tel.: 0863908300 Fax: 0863995412



DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEI SERVIZI GENERALI

N° 98	OGGETTO: RETTIFICA GRADUATORIA PER LE NUOVE PROGRESSIONI ECONOMICHE ORIZZONTALI CON DECORRENZA 01.01.2017 (da contratto 2015) APPROVATA CON DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEI SERVIZI GENERALI AD INTERIM N° 219/2017
Data 09.05.2018	

L'anno duemiladiciotto, il giorno 9 del mese di Maggio , nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI GENERALI

Visto il Decreto Sindacale prot. n° 29 del 02.01.2018 che ha attribuito alla Sottoscritta la posizione organizzativa, ai sensi dell'art. 50, comma 10 del T.U.E.L., approvato con D. Lgs. n° 267/2000 e dell'art. 8 e segg. del C.C.N.L.

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n° 14 del 29.03.2018 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 2018-2020;

Vista la Determinazione del Responsabile ad interim dei Servizi Generali n° 219 in data 29.12.2017 con la quale, per le motivazioni nella stessa esplicitate, è stata approvata la graduatoria per le progressioni economiche orizzontali decorrenti dall'01.01.2017, risultanti dalla contrattazione 2015, allegata alla predetta;

Preso atto, come comunicato con nota trasmessa via mail in data 2 maggio 2018 dal Responsabile del Servizio Finanziario, che la menzionata graduatoria deve essere rettificata, contenendo un errore materiale che ha collocato in posizione idonea ad acquisire la progressione economica orizzontale la Sig.ra Mascigrande Berardina in luogo della Sig.ra Iadeluca Maddalena;

Ritenuto, pertanto, di dover rettificare la menzionata determinazione nei termini sopra descritti;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di contabilità;

Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto il Testo Unico sull'Ordinamento Enti Locali D.Lgs.267/00 e ss.mm.ii.;

Visto il D.Lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii.;

DETERRMINA

Per quanto esposto in narrativa, che qui si intende integralmente riportato e trascritto, rettificare la graduatoria per le progressioni economiche orizzontali decorrenti dall'01.01.2017, risultanti dalla contrattazione 2015, approvata con Determinazione del Responsabile dei S. Generali ad interim n° 219 in data 29.12.2017, limitatamente ai punteggi attribuiti alle collaboratrici Mascigrande Berardina e Iadeluca Maddalena, come risultante nell'allegato al presente atto;

Disporre che i contenuti del presente atto vengano pubblicati all'interno della Sezione "Amministrazione Trasparente" del sito istituzionale dell'Ente per 15 giorni consecutivi e che, in assenza di osservazioni entro il

predetto termine, la graduatoria sarà esecutiva e si procederà al riconoscimento, anche economico, delle nuove PEO agli aventi diritto;

Dare comunicazione del presente atto a tutto il personale dipendente, precisando che gli atti di valutazione individuale sono a disposizione presso l'ufficio personale;

La presente determinazione, avrà esecuzione dopo l'apposizione del visto di regolarità contabile e l'inserimento nella raccolta, di cui all'art. 183 del D. Lgs. 267/2000.

Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi.

La presente determinazione, viene trasmessa al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti.

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Si attesta la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa del presente atto, ai sensi dell'art. 147 bis del T.U.E.L.

**IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Dott. sa Marzano Sabrina**

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Si attesta la regolarità contabile del presente atto nonché la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 147 bis e 151 c. 4 del T.U.E.L.

IMP. N. DEL

Carsoli lì 09.05.2018

**IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO**
F.to Dott.sa Anna Maria D'Andrea

Prot. n. 3975 del 11/05/2018

La presente determinazione viene trasmessa oggi 11/05/2018 :

- All'Albo Pretorio On Line
- Sezione "trasparenza"

**IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Dott.ssa Sabrina Marzano**

**LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE
SERVIZIO FINANZIARIO**

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;

Visto che le fatture liquidate con il provvedimento che precede:

- sono state redatte in carta intestata dalle ditte creditrici e riportano l'indicazione del codice fiscale;
- sono regolari agli effetti dell'I.V.A. e/o della tassa di quietanza;

Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti dell'impegno;

A U T O R I Z Z A

l'emissione del mandato di pagamento di € _____ a favore delle Ditte creditrici

come sopra identificate, sull'intervento n. _____ dell'esercizio finanziario _____

(impegno n. _____ anno _____).

Dalla Residenza Comunale, li_____

**IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO**

Emesso mandato n. _____ in data _____

IL CONTABILE

**GRADUATORIA P.E.O. DECORRENZA 01.01.2017 (da contratto
2015)**

Risorse disponibili € 5.000,00

CAT.	NOMINATIVI	POSIZIONE ECONOMICA	VALUT. 2015	MEDIA 2013-2014	TOTALE	PEO ATTRIBUITA	DIFFERENZ. NUOVA PEO	graduatoria	per 7 mesi
A	ANGELINI LANFRANCO	A3	65,00	64,50	129,50	A4	€ 324,68	1	
	D'ANDREA WALTER**	A4	N.V.	N.V.					
	GRANATI ALBERTO**	A3	N.V.	N.V.					
	MARCANGELI CLAUDIO**	A5	N.V.	N.V.					
B1	COCOCCIA ANGELA**	B4	N.V.	N.V.					
	DE SANTIS CARLA**	B4	N.V.	N.V.					
B3	AMICI FABRIZIA**	B6	N.V.	N.V.					
	CAFFARI ROBERTO	B4	109,82	107,90	217,72	B5	€ 338,20	5	
	CIPRIANI TONINO	B3	105,60	97,00	202,60				
	CONTI BARBARA**	B6	N.V.	N.V.					
	GELSOMINI MICHELA	B3	109,88	110,00	219,88	B4	€ 288,91	2	
	IADELUCA MADDALENA	B5	103,80	106,00	209,80		€ 362,69	8	
	MASCIGRANDE BERARDINA	B4	102,90	99,85	202,75	B5			
C	ANGELINI BENEDETTO**	C4	N.V.	N.V.					
	D'AMORE ISABELLA	C1	97,20	104,00	201,20	C2	€ 600,99	9	
	D'ORTENZIO TERZILIO	C3	103,80	105,60	209,40	C4	€ 409,18	6	
	MANNA CARLA	C1	108,58	105,78	214,36	C2	€ 502,35	3	
	PAPPALARDO LUCA**	C2	N.V.	N.V.					
	VALENTE GIANCARLO**	C3	N.V.	N.V.					
D	D'ANDREA ANNA MARIA	D4	88,00	97,22	185,22	D5	1.227,53	4	
	D'ANDREA QUINTO***	D6	N.V.	N.V.					
	DE ANGELIS MARIA	D4	89,10	92,40	181,50	D5	1.227,53	7	
	MARZANO SABRINA**	D5	N.V.	N.V.					
	ZAZZA STEFANO	D3	57,30	78,90	136,20				
	ZIANTONI ROBERTO**	D2	N.V.	N.V.					
							€		
							4.957,38		

* domanda assente
** Manca il requisito perm. Biennale
*** posizione massima